РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МО «НЫГДА»
ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
«НЫГДИНСКИЙ ВЕСТНИК»
16 сентября  2024 года, выпуск №16

1. Публикуется постановление администрации муниципального образования «Ныгда» от  05.09.2024 г. №36-п «О присвоении почтового адреса».

05.09.2024 г. №36-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании ст.6 Устава МО «Ныгда» и личного заявления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащий Сагановой Ирине Тимуровне следующий почтовый адрес: 665413, Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Красная, д. 5;
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования «Ныгда»
Т.М. Степанова

Учредитель печатного средства массовой информации «Ныгдинский вестник» - Дума МО «Ныгда»
Главный редактор   –   глава   муниципального образования «Ныгда»  И.Т. Саганова
Тираж – 20 экземпляров.
Распространяется бесплатно
Адрес редакции - д. Ныгда, ул. Советская, 12
[bookmark: _GoBack]Номер подписан в печать  16.09. 2024 года.